様式第1号(第2条関係)
	教育長
	課長
	係長
	係
	第　　　　　号

	鬼北町奈良山等妙寺史跡公園利用許可申請書

　　鬼北町教育委員会教育長　様
年　月　日

住所又は名称
申請者　　　　　　　　　　　TEL
氏名又は代表者

　鬼北町奈良山等妙寺史跡公園を利用したいので、鬼北町奈良山等妙寺史跡公園設置条例施行規則第2条の規定により、次のとおり申請します。なお利用に当たっては、利用条件を守ります。

	利用日時
	年　　　月　　　日　　　時　　　分から
年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

	利用目的

	利用備品類

	利用予定人員
	男　　　　　　人
女　　　　　　人
	計　　　　　　人

	　その他参考となるべき事項

様式第２号(第3条関係)
	教育長
	課長
	係長
	係
	第　　　　　号

	鬼北町奈良山等妙寺史跡公園行為許可申請書

　　鬼北町教育委員会教育長　様
年　月　日

住所又は名称
申請者　　　　　　　　　　　TEL
氏名又は代表者

　鬼北町奈良山等妙寺史跡公園において次の行為を行うことについて、鬼北町奈良山等妙寺史跡公園設置条例施行規則第3条の規定により、許可を申請します。

	行為の種類
	備品又は資料の持出し　　　植物採集　　広告物掲示

	行為の目的

	行為の着手及び
完了予定
	　年　　　月　　　日　　　時　　　分から
年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

	行為の施行方法

	　その他参考となるべき事項

· 公の秩序を乱し、又は善良の風俗を害するおそれがないこと。
· 史跡公園の施設設備を毀損し、若しくは汚損し、又はそのおそれがないこと。
· 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する暴力団の利益になる利用ではないこと。

上記のとおり相違ないことを誓約します。

注　該当する□にレ印を記入すること。

様式第３号(第3条関係)
	教育長
	課長
	係長
	係
	第　　　　　号

	鬼北町奈良山等妙寺史跡公園物品販売許可申請書

　　鬼北町教育委員会教育長　様
年　月　日

住所又は名称
申請者　　　　　　　　　　　TEL
氏名又は代表者

　鬼北町奈良山等妙寺史跡公園において物品販売を行うことについて、鬼北町奈良山等妙寺史跡公園設置条例施行規則第3条の規定により、許可を申請します。

	物品の種類

	販売の目的

	販売の場所

	期間
	　年　　　月　　　日　　　時　　　分から
年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

	販売方法

	　その他参考となるべき事項

· 公の秩序を乱し、又は善良の風俗を害するおそれがないこと。
· 史跡公園の施設設備を毀損し、若しくは汚損し、又はそのおそれがないこと。
· 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する暴力団の利益になる利用ではないこと。

上記のとおり相違ないことを誓約します。

　該当する□にレ印を記入すること。
[bookmark: _GoBack]様式第５号(第6条関係)

	教育長
	課長
	係長
	係

鬼北町奈良山等妙寺史跡公園破損亡失届

年　　月　　日

　　鬼北町教育委員会教育長　様

利用責任者住所
利用責任者氏名　　　　　　　　印

　下記のとおり鬼北町奈良山等妙寺史跡公園の破損、亡失をいたしましたのでお届けいたします。

記

　1　利用施設名
　2　破損・亡失等の日時　　　　　　　　　　月　　　日　　　時　　　分
　3　破損・亡失等の状況

詳細を記入のこと

[bookmark: last]